Pomocky

E -GO, s.r.o.

A. Kubinu 24
917 01 Trnava, Slovenska republika
PomockyPreDeti.sk

ICO:
DIC:

Odberatel:

36251526
2020167633

IC DPH: SK2020167633

Obchodny register Okresného sudu Trnava, odd. Sro,
zoznam vypisov KO-7920/2002, vi. €. 13763/T

Sposob uhrady:  Prevodny prikaz |CQI 55634737
Banka: Tatra banka DIC: 2122071435
Ucet-IBAN: SK29 1100 0000 0029 2382 6168
SWIFT: TATRSKBX Vystavena: 23.4.2024
K Uhrade: 295,00 € Datum dodania: 23.4.2024
Variabilny symbol: 12767 Splatnost:  30.4.2024
Na zaklade objednavky #12767 Vam fakturujeme:
C. Polozka MnoZstvo
1 Ukrajinsko-slovenskeé slovicka - Byvanie a domacnost’ (kat. €. 1 ks
PO71)
2 Ukrajinsko-slovenské slovitka - Cislovky (kat. & P077) 1 ks
3 Ukrajinsko-slovenské sloviCka - Doprava (kat. €. PO75) 1 ks
4 Ukrajinsko-slovenské slovicka - Farby (kat. €. P074) 1 ks
5  Ukrajinsko-slovenské slovicka - Ovocie a zelenina (kat. . P072) 1 ks
6  Ukrajinsko-slovenskeé slovicka - Potraviny, jedlo a napoje (kat. ¢. 1 ks
P073)
7 Ukrajinsko-slovenskeé slovicka - Zvierata (kat. €. PO76) 1 ks
8 Zlava 1
Sadzba DPH Zaklad DPH Spolu Fakturovana suma
20% 245,83 49,17 295,00 Zaplatené
K dhrade

Faktura slizi zaroven ako dodaci list.

E - GO, s.r.o. Office:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13, Zilina

Jana Vojtas§aka 13

010 08 Zilina

Slovenska republika

MJ DPH (%)

tel.: +421 911 137 086
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e-mail: info@pomockypredeti.sk
web: https://pomockypredeti.sk

JC bez DPH
JC s DPH

49,17
59,00

53,33
64,00

35,00
42,00

13,33
16,00

47,50
57,00

52,50
63,00

35,83
43,00

-40,83
-49,00

Faktara: 202411127

Dariovy doklad

Objednavka: 12767

Spolu bez DPH
Spolu s DPH
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295,00 €

0,00 €
295,00 €
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Vystavil: Prijal:

Roman Ostrovsky
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